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R user Organization in Beijing

One great University

One vibrant online R user forum
http://cos.name/cn/

http://cos.name/cn/


2008 Beijing R event speech list

• 谢益辉：第一届中国R语言会议介绍

• 丁国徽：R的那些事儿

• 谢益辉：R语言的历史背景、发展历程及现状

• 刘思喆：153分钟学会R

• 詹鹏：R语言在南京市大学生幸福感统计分析上的应用

• 奚潭：基于R软件的统计模拟

• 陈钢：Bioconductor项目简介及其在生物信息学中的应用

• 侯丽平：R在遗传统计学中的应用

• 喻泓：基于R的单木竞争指数的计算

• John Maindonald：Data Mining with R

• 刘思喆：数据挖掘过程在R环境下的应用

• 李舰：R在BI中的应用和前景

• 张翔：复杂系统的可视化与分析手段

• 左辰：分位数回归模型在R环境下的实现

• 丁鹏：贝叶斯统计与R

• 魏太云：R软件与最优化

• 陈堰平：随机微分方程入门——基于R语言的模拟与推断

• 李崇亮：基于R后台的网页应用，或基于网页可定制界面的R应用

• 李舰：利用R (D)COM Server实现R与MS Office的整合

• 王化儒：R在水文模拟中的应用初探

• 谢益辉：统计动画程序包animation介绍及其在教学和数据分析中的应用

• 翁云妹：Fitting and Projections of Mortality Stochastic Models — based on interface between R and Excel

• 刘明：半导体界统计与R的应用

• 王剑：From SAS to R

• 马斌：应用R进行QSAR的尝试—以PAHs在根际消解效果的QSAR分析为例

• 谢益辉：无处不在的数据及R的探索方法

• 韩效杰：关于R语言相关书籍的出版讨论

R history – Yihui Xie

Learn R in 153 minutes– Sizhe Liu

R and statistical simulation– Tan Xi

R in Bioconductor– Gang Chen

R in Business intelligence– Jian Li

Quantile Regression with R– Chen Zuo

R and Optimization Methods– Taiyun Wei

…………………

stochastic differential equation base on R simulation– Yanping Chen



2009 China R
in Shanghai
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R user Organization in Shanghai

One great University

One vibrant online R user forum
http://cos.name/cn/

One great Company

http://cos.name/cn/


2009 China R in Beijing



2010 China R in Beijing



China R in Beijing



China R in Shanghai

2009 & 2010
Shanghai R conference 
About 200 attendance 
each year.



2010 Poster 
of China R

in Shanghai



2011 Poster 
of China R



The 4th China R conference in Beijing
2011-5-28



Shanghai R user get-together
2011-5-21

http://www.shanghair.org/

http://www.shanghair.org/


Contact list
• Beijing

– Yihui Xie: yihui.xie@cos.name (President of 2008 ChinaR Beijing)
– Yanping Chen: yanping.chen@cos.name (President of 2009 ChinaR Beijing)
– Jianning Fan: jianning.fan@cos.name
– Lanfeng Pan: lanfeng.pan@cos.name (President of 2010 ChinaR Beijing)
– Sizhe Liu: sizhe.liu@cos.name
– Yixuan Qiu: yixuan.qiu@cos.name
– Taiyun Wei: taiyun.wei@cos.name
– Qi Jiang: qi.jiang@cos.name (President of 2011 ChinaR Beijing)
– Xi Xiong: xi.xiong@cos.name (President of 2012 ChinaR Beijing)

• Shanghai
– George Zhang: birdzhangxiang@gmail.com (President of 2009,2010 ChinaR

Shanghai)
– Jing Jiao: jing.jiao@cos.name (Co-president of 2009 ChinaR Shanghai)
– Jian Li: lijian.pku@gmail.com (President of 2011 ChinaR Shanghai)
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